Fait a Dakar, le 27 juillet 2015 

Macky SALL. 

Par le President de la Republique : 

Le Premier Ministre 

Mahammed Boun Abdallah DIONNE 

MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT 
ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE 

Decret n° 2015-1040 du 20 juillet 2015 portant 
declassement de cent un (101) hectares de la foret 

. classee de Kaffrine, Departement de Kaffrine, . 
Region de Kaffrine au profit de l'Universite du 
Sine Saloum de Kaolack. 

RAPPORT DE PRESENTATION 

L'agriculture represente un enjeu de taille dans le developpement 
economique et social du Senegal.